LISTA E FITUESVE PER CIKLIN E DYTE MASTER I SHKENCAVE GJUHE FRENGE
DEGA: GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK
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Komisioni i vlerésimit

Prof. Asoc Dr. Alba FRASHER] |/
Prof. Dr. Eldina NASUFI
Prof. Asoc Dr. Elona TORO-



